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Nyt fra Byg og Miljø
December 2017

I dette Byg og Miljø nyhedsbrev kan du læse om:

Opsamling på leverandørskifte
Nyt bygningsreglement - BR18 - lige om hjørnet
BR18 banner til kommunens hjemmeside
Glædelig jul og godt nytår!

Husk også, at du løbende kan følge med i, hvad der sker i Byg og Miljø.

Opsamling på leverandørskifte
I weekenden fra den 24. til den 26. november flyttede Byg og Miljø til sin nye leverandør. En
flytning som er blevet nøje koordineret af folkene hos vores tidligere leverandør, vores nye
leverandør og selvfølgelig af os.

Succeskriteriet for flytningen har været, at I, der bruger løsningen, ikke skulle mærke væsentlige
forskelle fra før den 24. november til efter den 26. november. Et succeskriterium som efter vores
bedste vurdering er blevet indfriet.

Vi vil gerne takke både vores tidligere leverandør og vores nye leverandør for det fine stykke
arbejde de har lagt igennem det sidste halve år, som til syvende og sidst gav os en smidig
flytteweekend og en god oplevelse.

https://mailchi.mp/kombit/nyt-fra-byg-og-milj-december-2017?e=[UNIQID]
http://www.kombit.dk/bm
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Nyt bygningsreglement
Måske ved du det allerede - men det skal ikke afholde os fra
at fortælle, at der venter et nyt bygningsreglement lige på
den anden side af årsskiftet - også kaldet BR18.

Det nye bygningsreglement er en væsentlig omstrukturering
af reglerne fra sin forgænger BR15.

Det specielle ved netop dette skifte fra BR15 til BR18 bliver,
at ansøgere i Byg og Miljø fra 3. januar 2018 indtil 1. juli
2018 kan udfylde en ansøgning, hvor de selv vælger, hvilket
af de to bygningsreglementer, deres sag skal afgøres ud fra.

Skal du oprette en ansøgning i Byg og Miljø i denne periode,
opfordrer vi derfor på det allerkraftigste til, at du kontakter din
kommune, for at få deres vejledning til, hvilket
bygningsreglement du bør søge under. Netop denne
beslutning kan nemlig potentielt få stor betydning for, hvilken
afgørelse kommunen skal træffe.

Byg og Miljø tilrettes selvfølgelig, så det bliver så nemt som
muligt for ansøgere at se, om de har valgt at søge efter det
ene eller det andet reglement.

KOMMUNENYT

Banner til BR18
Traditionen tro har teamet bag Byg og Miljø lavet et standardiseret banner, som din kommune kan
lægge på relevante dele af sin hjemmeside.

Du kan downloade banneret her

Byg og Miljø ønsker dig
en glædelig jul og et godt nytår!
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